平成 24 年 10 月 1 日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 飯 塚 哲 哉

（JASDAQ・コード番号：6769）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画部長 高 田 康 裕

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 1 日付で、以下の組織変更および人事異動を行うこととしましたので、

お知らせします。

記

１．組織変更の内容（平成 24 年 10 月 1 日付）

当社は、中期経営戦略「TACK2Win.」に基づき、アジア市場への事業展開とポートフォリオ型

の事業戦略を進めております。今般、海外戦略および開発戦略の実施強化を図るため、社長室を

戦略統括部に改組し、全社一丸となった事業運営をより強化することとしました。

２．人事異動の内容（平成 24 年 10 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役戦略統括部長 野上 一孝 取締役社長室長

以上